דוחות כספיים אלו נערכו על פי אותם כללי חשבונאות לפיהם נערכו הדוחות הכספיים המבוקרים ליום 31 בדצמבר 2015.

הדוחות הכספיים נסקרו על ידי רואי החשבון המבקרים של החברה.

פרק א' - סקירה כללית, יעדים ואסטרטגיה

תיאור החברה ותחומי הפעילות העיקריים שלה א.

החברה הוקמה והתאגדה בישראל בשנת 1978, והינה חברה פרטית לפי חוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק
החברות"). החברה הינה תאגיד בנקאי שהוא "חברת שירותים משותפת", כהגדרתה בחוק הבנקאות (רישוי),
התשמ"א-1981 (להלן: "חוק הבנקאות (רישוי)"), והיא פועלת מכוח רישיון חברת שירותים משותפת שהוענק לחברה
בשנת 1981 על ידי בנק ישראל ובהתאם להחלטות פטור בתנאים מאישור הסדר כובל שניתנו לחברה, מעת לעת, על ידי
הממונה על ההגבלים העסקיים (להלן: "הממונה"). כמו כן, פועלת החברה מכוח הסכמים שנחתמו בין החברה,

שנה לאחר שהמלצות הוועדה יעוגנו בחקיקה, יעודכן סכום השימוש במזומן כאמור לסך של 5,000 ש"ח.
העסקאות בין צדדים פרטיים יוגבלו לסכומים של עד 15,000, והכול בכפוף לחריגים מסוימים. כמו כן,

במסגרת המלצות הוועדה הוטלו גם מגבלות מסוימות על השימוש בשיקים כאמצעי תשלום.

ביום 22 ביולי 2015 פורסמה הצעת חוק לצמצום השימוש במזומן, התשע"ה- 2015. על פי הצעת החוק
יקבעו איסורים ומגבלות, בין השאר על מתן או על קבלה של תשלום במזומן במסגרת עסקאות: כמתנות,
כתרומות, כהלוואות או כשכר עבודה; על מתן או על קבלה של סכומים באמצעות שיק; על הסבת שיק או
על קבלת שיק מוסב, בלי שפרטי המסב נקובים בשיק; מגבלה על קבלת תשלום במזומן על ידי רשות
ציבורית בעד מסים, קנסות, אגרות ותשלומי חובה נוספים; איסור על קבלת סכום במזומן בידי רואה
חשבון או עורך דין במסגרת מתן שירות עסקי ללקוחות.

מנהל הסיכונים, שהוא חבר הנהלה, אחראי להובלת ניהול הסיכונים בחברה ומרכז פורום לניהול סיכונים
בראשות המנכ"ל. הפורום מתכנס, לפחות, אחת לרבעון.

מבנה ממשל ניהול סיכונים

תחומי סמכות ואחריות של דירקטוריון החברה ושל ההנהלה הבכירה מוגדרים בהתאם להוראות ניהול
בנקאי תקין של בנק ישראל החלות על החברה ובהתאם לקבוע בחוק החברות, התשנ"ט-1999.

סיכוני אסטרטגיה, רגולציה ומוניטין - מנוהלים על ידי ההנהלה הבכירה, בראייה חוצת ארגון.

סיכונים תפעוליים - כל חבר הנהלה מנהל את הסיכונים התפעוליים בתחום הפעילות עליו הוא ממונה.

סיכוני שוק - תיק הנוסטרו של החברה מנוהל ומבוקר על ידי בתי השקעות ויועצים חיצוניים מומחים
בתחומם.

הישות המדווחת א.

שירותי בנק אוטומטיים בע"מ (להלן - "החברה") התאגדה בישראל ביום 13 בספטמבר 1978 (1)
וכתובתה הרשמית היא רחוב דרויאנוב 5 תל אביב.

החברה הינה תאגיד בנקאי שהוא "חברת שירותים משותפת" כהגדרתה בחוק הבנקאות (רישוי),
התשמ"א -1981.

החברה פועלת כיום במגזר פעילות אחד ("מגזר הסליקה") הכולל מתן שירותי סליקה לחברות (2)
כרטיסי אשראי, הכוללים שירותי איסוף עסקאות ואישורן, הפעלת ממשק סליקה בין סולקים

ומנפיקים וניהול ותפעול מערכות מיתוג.
החברה נתנה שירותי תקשורת לתאגידים בנקאיים המשתתפים במכרזים מוניטאריים של בנק
ישראל.

ביום .4
25 באוגוסט 2016 הודיע מ"מ הממונה כי לאור הדיונים בוועדה להגברת התחרותיות בשירותים
הבנקאיים והפיננסיים הנפוצים בישראל בנושא פעילות החברה ומבנה הבעלות בה ולאור אישור
הממשלה את תזכיר החוק להגברת התחרות ולצמצום הריכוזיות וניגודי העניינים בשוק הבנקאות
בישראל התשע"ו – 2016 (להלן: "תזכיר החוק") והסמכת ועדת השרים לענייני חקיקה להכניס תיקונים
בתזכיר החוק בנוגע למבנה הבעלות בחברה ומאחר שפעילות החקיקה בעניין זה צפויה להתבצע במהלך
החודשים הקרובים ומאחר שהשינויים הצפויים להתבצע במסגרתה צפויים להשפיע על אופן בדיקת
בקשת הפטור והתנאים שיקבעו לפעילותה של החברה - הוחלט להאריך את הפטור האחרון על כל תנאיו